Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

uina pro peccatis offerens hostiam in sempiternum
sedet in dextera dei de cetero expectas donec
ponat inimici eius scabellum pedum eius etc.

Cap **O** huscus ihesus una oblatio consumata
in sempiternum sacrificatus etc. **Cap** **H** abentes
itaque fratres fiducia in introitu sanctorum in sag
ne christi accedamus cum uero corde ad deum etc.

I hesus christus dedit semetipsum pro nobis ut nos
redimeret ab omni iniquitate et mundaret sibi
populum acceptabilem sectatore bonorum operum etc.

Cap **O** blatus est quia ipse uoluit et accepit
os suum etc. **Cap** **C** rediit in mortem animas
sua et cum sceleratis reputatus est et ipse peccata
multorum tulit et pro transgressoribus orauit ne
perirent deo etc.

Cap **V** ere languores nostros ipse
tulit et dolores nostros ipse portauit etc.

Cap **Q** uia respexi et non erat auxiliator quesui
et non erat qui conuocaret et saluaret michi
brachium meum et indignatio mea auxiliata est
michi etc.

Item Responsoria ad Cursus ut sup
inproxima dominica et sine gloria patris et uisibili
etiam ut supra ad tertia Colla ut supra in
Matutis ad sexta Colla etc.

O a quod domine pro populo
tuo salutem mentis et corporis ut bonis operibus
inhibendo tua semper meremur protectione de
fendi etc.

P ad nona Colla **A** xaudi nos deus
salutaris noster et tuus nos ubique tuere precibus
etc.

P ad uespas **E** uan an **S** i quis sitit ueniat et bi
bat et de uentre eius fluent aque uive etc.

Colla ut s
in matutis sup populum **Colla** **B** enedictio domine
in tuos fideles copiosa descendat et quoniam subie
ctis corporibus experitur largiter consequimur etc.

Per
up te rugierit **seria tertia Lectio prima**
leones et tulerunt uocem suam posuerunt terram
tuam in solitudine ciuitates tue exuste
sunt et non est qui habitet in eis filii quoque
memphos et thebanos concupuerunt te
usque ad uicem Nunquid non istud factum est tibi
quia dereliquisti dominum deum tuum eo tempore quo
ducebat te per uiam egypti etc.

Hec dicit Lectio